

TO ALL STOCK EXCHANGES

**BSE LIMITED
NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED
NEW YORK STOCK EXCHANGE**

July 24, 2018

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper ad confirming dispatch of Notice of the Postal ballot

In continuation to our letter dated July 18, 2018 with regard to the Notice of the postal ballot, please find enclosed copies of newspaper advertisements confirming dispatch of notice of the postal ballot. The advertisements appeared in the Economic Times (English), Times of India (English) and Prajavani (Kannada) on July 24, 2018.

The newspaper publications are also made available on our website, at the following link:
<https://www.infosys.com/investors/shareholder-services/Pages/postal-ballot.aspx>.

This is for your information and records.

Yours sincerely,

For Infosys Limited


A.G.S. Manikantha
Company Secretary

Encl:

Extract of Economic Times newspaper
Extract of Times of India newspaper
Extract of Prajavani newspaper

INFOSYS LIMITED

CIN: L85110KA1981PLC013115

44, Infosys Avenue
Electronics City, Hosur Road
Bengaluru 560 100, India
T 91 80 2852 0261
F 91 80 2852 0362

investors@infosys.com

www.infosys.com

Infosys[®]
Navigate your next
Infosys Limited

Corporate Identity Number (CIN): L85110KA1981PLC013115
Regd. Office: Electronics City, Hosur Road, Bengaluru - 560 100.
Phone: 91 80 2852 0261, Fax: 91 80 2852 0362
investors@infosys.com, www.infosys.com

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on July 23, 2018 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot Form to all the members whose name appears on the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on July 16, 2018 (a) through electronic mail to the members whose email IDs are registered in the records of depository participants (b) through physical mode, along with a postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the other members (whose email IDs are not registered) for seeking approval of the members of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for the following matters:

Item No.	Description of the Resolution
1.	Ordinary resolution - Increase in authorized share capital to enable issue of bonus shares.
2.	Special resolution - Alteration of Clause V of Memorandum of Association to reflect the increase in the authorized share capital proposed under Item no. 1 for the issue of bonus shares.
3.	Ordinary resolution - Approval for the issue of bonus shares.
4.	Ordinary resolution - Appointment of Michael Gibbs as an Independent Director.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and through electronic mode shall commence from Tuesday, July 24, 2018 (9:00 hours IST) and shall end on Wednesday, August 22, 2018 (17:00 hours IST).

The Board of Directors has appointed Parameshwar G. Hegde, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot / e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than 17:00 hours IST on Wednesday, August 22, 2018.

Postal ballots received after the close of working hours on Wednesday, August 22, 2018 (17:00 hours IST) will not be considered as valid.

Members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on July 16, 2018 (relevant date) is considered for the purpose of voting. A person who is not a Member as on the relevant date should treat this notice for information purposes only.

Any member who does not receive the Postal Ballot Form may either send an e-mail to investors@infosys.com or may apply to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company/ Company and obtain a duplicate postal ballot form. The Postal Ballot Notice & the Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's website <https://www.infosys.com/investors/shareholder-services/Pages/postal-ballot.aspx>

The result of the postal ballot shall be declared by the Chairman or any other authorized person of the Company on or before Saturday, August 25, 2018 and communicated to the stock exchanges, depository, registrar and share transfer agent and shall also be displayed on the Company's website, <https://www.infosys.com/investors/shareholder-services/Pages/postal-ballot.aspx>

For any queries/grievances relating to voting by postal ballot, Members are requested to contact Ms. Shobha Anand, Deputy General Manager, Karvy Computershare Private Limited, Unit: Infosys Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032 P: +91 40 6716 1559 / 6716 1563 or at Toll Free No. 1800-3454-001, email ID: einward.ris@karvy.com. Members can also contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL to resolve any grievances with regard to e-voting. Contact number- +91 22 2499 4545; email id- pallavid@nsdl.co.in.

For Infosys Limited
Sd/-

A G S Manikantha
Company Secretary

July 23, 2018
Bengaluru, India

Infosys
Navigate your next

ಇನ್‌ಫೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ (ಸಿಐಎನ್): L85110KA1981PLC013115
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 100
ದೂರವಾಣಿ: 91 80 2852 0261, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 91 80 2852 0362
investors@infosys.com, www.infosys.com

ಸೂಚನೆ

ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು, 2014ರೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ಇದರ ಪರಿಚ್ಛೇದ 110ರ ಅನುಸಾರ ಕಂಪನಿಯು ಜುಲೈ 23, 2018ರಂದು ಅಂಚೆ ಚುನಾವಣಾ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ರವಾನಿಸಿದೆ. ಯಾವ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರುಗಳು ಸದಸ್ಯರ ದಸ್ತಾವೇಜು ಅಥವಾ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಜುಲೈ 16, 2018ರಂದು ಕಂಡುಬರುತ್ತವೆಯೋ ಆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತದಾನದ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ (i) ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾಲುದಾರರಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿ-ಅಂಚೆದಾರ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿ-ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು (ii) ಮುದ್ರಿತ ಅಪ್ಪತ್ತಿಯನ್ನು ಅಂಚೆ ವೆಚ್ಚ ಪಾವತಿಸಿದ, ಸ್ವ-ವಿಳಾಸದ ವ್ಯವಹಾರ ಜವಾಬು ಲಕೋಟಿಯಲ್ಲಿ ಇತರ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ (ಯಾವ ಸದಸ್ಯರ ವಿ-ಅಂಚೆ ನೋಂದಾಯಿತವಾಗಿಲ್ಲವೋ ಅವರಿಗೆ) ಕಳುಹಿಸುವ ಕಾರ್ಯವನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿ-ಮತದಾನವು ಸೇರಿದಂತೆ ಅಂಚೆ ಮತಚಲಾವಣೆ ಮೂಲಕ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಕುರಿತಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆಯಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ:

ವಿಷಯ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ ವಿವರ
1.	ಸಾಮಾನ್ಯ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ - ಬೋನಸ್ ಷೇರುಗಳ ನೀಡಿಕೆಗಾಗಿ ಅಂಗೀಕೃತ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳವನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸುವುದು.
2.	ವಿಕೇಷ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ - ಅಂಗೀಕೃತ ಷೇರುಬಂಡವಾಳವನ್ನು ವಿಷಯ ಸಂಖ್ಯೆ 1ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಹೆಚ್ಚಿಸಿ, ಬೋನಸ್ ಷೇರುಗಳ ನೀಡಿಕೆಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಬಂಡವಾಳದ ಪರಿಚ್ಛೇದ 5ಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ತರುವುದು.
3.	ಸಾಮಾನ್ಯ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ - ಬೋನಸ್ ಷೇರುಗಳ ನೀಡಿಕೆಯ ಅನುಮೋದನೆ.
4.	ಸಾಮಾನ್ಯ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ - ಮೈಕಲ್ ಗಿಬ್ಸ್ ಅವರನ್ನು ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡುವುದು.

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯ ಒದಗಿಸಲು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್) ಅನ್ನು ನೇಮಿಸಿರುತ್ತದೆ. ವಿ-ಮತದಾನ ಹಾಗೂ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಮತದಾನವು ಮಂಗಳೂರು ಜುಲೈ 24, 2018 (9:00 ಪೂರ್ವಾಹ್ನ ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ)ಕ್ಕೆ ಆರಂಭಗೊಂಡು ಬುಧವಾರ ಆಗಸ್ಟ್ 22, 2018 (17:00 ಅಪರಾಹ್ನ ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ)ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಲಿಯು ಶ್ರೀ ಪರಮೇಶ್ವರ ಜಿ. ಹೆಗ್ಡೆ, ವೃತ್ತಿನಿರತ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಇವರನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತದಾನ/ ವಿ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಪಾರದರ್ಶಕ ಹಾಗೂ ನ್ಯಾಯಯುತವಾಗಿ ನೆರವೇರಲು ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಿದೆ. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಸಹಿ ಹಾಕಿದ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರಗಳು ಬುಧವಾರ ಆಗಸ್ಟ್ 22, 2018ರ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆ ಮುಗಿಯುವ ಮೊದಲು (17:00 ಅಪರಾಹ್ನ ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನು ತಲುಪಬೇಕೆಂಬುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಬುಧವಾರ ಆಗಸ್ಟ್ 22, 2018ರಂದು ಕೆಲಸದ ವೇಳೆ ಮುಗಿದ ನಂತರ (17:00 ಅಪರಾಹ್ನ ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ತಲುಪುವ ಮತಪತ್ರಗಳನ್ನು ಕ್ರಮಬದ್ಧ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಪ್ರಸ್ತುತ ದಿನಾಂಕ ಜುಲೈ 16, 2018ರಂದು ಸದಸ್ಯರ ದಸ್ತಾವೇಜು ಅಥವಾ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರನ್ನು ಮಾತ್ರ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಸದರಿ ಪ್ರಸ್ತುತ ದಿನಾಂಕದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದವರು ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತಪತ್ರ ಬಂದಿಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಸದಸ್ಯರು investors@infosys.com ಇಲ್ಲಿಗೆ ವಿ-ಅಂಚೆ ಕಳುಹಿಸಿ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ಅವರಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ದ್ವಿಪ್ರತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಅಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರವನ್ನು ನಮ್ಮ ಜಾಲತಾಣ <https://www.infosys.com/investors/shareholder-services/Pages/postal-ballot.aspx> ದಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಚೀರ್‌ಮನ್ ಅಥವಾ ಇತರ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕೃತ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಆಗಸ್ಟ್ 25, 2018 ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಷೇರು ವಿವಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳು, ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳು, ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್‌ಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ <https://www.infosys.com/investors/shareholder-services/Pages/postal-ballot.aspx> ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪದ್ಧತಿಯ ಮತದಾನ ಕುರಿತ ಯಾವುದೇ ಸಂದೇಹ / ದೂರುಗಳಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಶ್ರೀಮತಿ ಶೋಭಾ ಆನಂದ್, ಉಪ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಷೇರ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ವಿಭಾಗ: ಇನ್‌ಫೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಾರ್ವಿ ಸೆಲಿನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31-32, ಗಾಚಿಬಾಳಿ, ಪೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ರವ್‌ಗುಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500 032, ದೂರವಾಣಿ: +91 40 6716 1559/6716 1563 ವಿ-ಅಂಚೆ einward.ris@karvy.com. ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಹಾಗೆಯೇ, ಸದಸ್ಯರು ಶ್ರೀಮತಿ ಪಲ್ಲವಿ ಮ್ಹಾತ್ರೈ, ಸಹಾಯಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ, ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಅವರನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ಕುರಿತಾದ ಯಾವುದೇ ದೂರುಗಳ ಪರಿಹಾರಕ್ಕೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆ: +91 22 2499 4545, ವಿ-ಅಂಚೆ pallavid@nsdl.co.in.

ಇನ್‌ಫೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಎ ಜಿ ಎಸ್ ಮಣಿಕಂಠ
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ